
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.VR 18/2024 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Poznaňská 462/32,
182 00 Praha 8 - Bohnice44

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen ,,objednatel“),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00 
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ivana Chrpová, jednatelka společnosti
b) ve věcech technických: Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

IČ

DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

24787159
CZ24787159

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 18/2024 stránka č.l



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 
základě změnového listu stavby ZLÍ. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - 
odpočty“, které jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZL2.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dí!o“:
Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy je na základě tohoto dodatku
3 888 076,00 Kč bez DPH (slovy: tři miliony osm set osmdesát osm tisíc sedmdesát šest korun 
českých) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

3 888 076,00 816 495,96 4 704 571,96

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 246 855,12 + 51 839,58 + 298 694,70

Cena dle Změnového listu
ZL2 tohoto dodatku 

(méněpráce)

-246 855,12 - 51 839,58 - 298 694,70

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

3 888 076,00 816 495,96 4 704 571,96

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 18/2024, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 
dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 
s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 
to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 18/2024 stránka č.2



zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 9$

Objednatel: Zhotovitel:

Správce rozpočtu

Přílohy:

1) Rekapitulace změnových listů ZL č. 1 - 2
2) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)
3) Změnový list stavby ZL2 (méněpráce - odpočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 18/2024 stránka č.3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24-005
Stavba: Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24787159
AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín DIČ: CZ24787159

Projektant: IČ: 22794107
ABCD studio s.r.o. DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:
1) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do 
ceny díla.

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-005

Stavba: Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 24.05.2024

Zadavatel: Projektant: ABCD studio s.r.o.
Uchazeč: AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlíi Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 Oplocení okolo pozemku

SO-02 Vnitřní oplocení (mezi MŠ a Don Bosco)

0,00

246 855,12 

■246 855,12

0,00

298 694,70 

-298 694,70

Strana 2 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VlCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE 

Objekt:
SO-01 - Oplocení okolo pozemku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24787159
AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín DIČ: CZ24787159

Projektant: IČ: 22794107
ABCD studio s.r.o. DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 855,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 246 855,12 21,00% 51 839,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 694,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VICEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Oplocení okolo pozemku

Místo: Datum: 30.05.2024

Zadavatel: Projektant: ABCD studio s.r.o.
Uchazeč: AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 855,12

HSV - Práce a dodávky HSV 216 525,11

11 - Přípravné a přidružené práce 0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 7 500,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 51 574,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 155 652,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 797,64

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 600,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

764 - Konstrukce klempířské 12 600,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 730,01

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Oplocení okolo pozemku

Místo: Datum: 30.05.2024

Zadavatel
Uchazeč: AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín

Projektant:
Zpracovatel:

ABCD studio s r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 11 Přípravné a přidružené práce
1 í 01001R01 Vyklizení a vyčištění prostoru soubor j ■
2 K 01001R02 Vypískání inženýrských sítí, jejich vytyčení, ochrana, 

příp. odpojeni soubor

3 K 01001R03 Provedení ochranných opatření, ochrana 
zabudovaných konstrukcí, dopravních tras soubor

4 K 01001R04 Průběžný a závěrečný úklid staveniště a dotčených 
ploch soubor

d 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu ■
5 Kli

I

184803112R1
Prořez křovin v přes 0,8 do 1,5 m s odvozem odpadu - 
celková délka cca 160 m - bude upřesněno dle 
skutečnosti

soubor 1,000

6 K 184851511R01 Prořez stromů v prostoru stavby, bude upřesněno dle 
skutečnosti soubor

7 K 189R01
Obnova zatravnění dotčeného stavbou - příprava 
ornice, osetí travním semenem - bude upřesněno dle 
skutečnosti

soubor 1,000

d 3 Svislé a kompletní konstrukce ■
8 K 338171115 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 

m ukotvením k pevnému podkladu kus 5,000

W 38 "východ 38,000
W 64 "jih 64,000
W 9 "sever 9,000
W Součet 111,0001

9 M RMAT0001
plotový sloupek ocelový z jeklu 50x50 mm s kotevní 
patkou, výška 1,6-1,8 m, včetně záslepky, povrchová 
úprava žárový zinek

kus 1
10 M RMAT0002

brankový sloupek ocelový z jeklu 80x80 mm s kotevní 
patkou, výška 1,6-1,8 m, včetně záslepky, 3ks závěsů, 
povrchová úprava žárový zinek

kus

11 K 348101210 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl do 2 m2 kus

!

12 M RMAT0003
branka plotová jednokřídlá 940x1500 mm, rám z jeklu 
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm, klika/klika 
+ zámek FAB, povrchová úprava žárový zinek

kus

I
13 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 

sloupky pl přes 2 do 4 m2 kus

14 M RMAT0004
I

branka plotová dvoukřídlá 2000x1500 mm, rám z jeklu 
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm, klika/klika 
+ zámek FAB, povrchová úprava žárový zinek

kus

15 K 348171120 Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m m 11,000
W 135-2 "jih, odpočet nové branky 133,000
W 79,2 "východ 79,200
W 19 "sever 19,000
W Součet 231,200

" M 1
i

RMAT0005
/

^mové pole oplocení 2000x1500 mm, rám z jeklu
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm á 120 mm, \ 
oovrchová úprava žárový zinek

kus 5,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [C2K]

17 K 622111111 í Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších m2
stěn betonových nebo železobetonových 89,273

w 130,727 "horní a Boční plochy podezdívky 136.727

18 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 89,273

19 K
il—

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 89,273

20 K 622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých m2
tenkovrstvých omítek stěn 154,569

21 K 622511012
Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm I m2 
vnějších stěn 153,569

W 70+1,431 "boční a čelní stěny podezdívek

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

71,431

22 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m j . 
odřezáním I us 5,000

w
w
w
w

38 "východ 
64 "jih 
9 "sever 
Součet

25 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah 
tl přes 10 do 30 mm m2

D 998 Přesun hmot

38,000 
64,000 

9,000 
111.000

23 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v 
přes 1 do 2 m m 9,000

w 135 "jih 135,000
w 79,2 "východ 79,200
w 19 "sever 19,000
w Součet 233,200

24 K 966073810
.

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus
w 1"sever 1,000

w "odbourání horní narušené plochy podezdívky
w 135*0,28 "jih 37,800
w 79,2*0,28 "východ 22,176
w 19*0,28 "sever 5,320
w Součet 65,296

26 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2

w 135*0,28 "jih 37,800
w 79,2*0,28 "východ 22,176
w 19*0,28 "sever 5,320
w Mezisoučet horní plochy podezdívky 65,296
w 2,5*2 "sever 5,000
w 12,5*2 "východ 25,000
w 20*2 "jih 40,000
w Mezisoučet boky podezdívek 70,000
w (3,83+0,43+0,3+0,55)*0,28 1,431
w Mezisoučet čela odskoků podezdívek 1,431
w Součet 136,727

27 K 985311311
l

Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl 10 mm m2

w 135,296*0,3 "odhad 30% plochy 40,589

28
i

K 985311312 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 10 do 20 mm m2

w 135,296*0,2 "odhad 20% plochy 27,050

29 K 985311315 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 40 do 50 mm

m2

w 135,296*0,05 "vyrovnání podezdívky, odhad 5% plochy 6,765

D 997 Přesun sutě

30
L'

K 997013211 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
31 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04
t

32
__

K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

33 K 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot t

w 7,547*14 ‘Přepočtené koeficientem množství 105,658

34 K Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a yy f on n . , .. a •vybouranými hmotami

—
t

f| j
35 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m
—

t

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 j K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračnim m2

w 136,727 "horní a boční plochy podezdívky 136 727

37 M 58124966 hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační litr
w 136.727*0.16 'Přepočtené koeficientem množství 24,611

38 K 711192101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva m2

39 M 24551274 stěrka hydroizolační cementová jednosložková kg
w 136,727*4 'Přepočtené koeficientem množství 546,908

40 K
1
998711121 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v do 6 m t

D 764 Konstrukce klempířské

41 K 764001901 Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje do 0,5 m kus

42 K 764215406 Oplechováni horních ploch a nadezdivek (atik) bez 
rohů z Pz plechu celoplošné lepené rš 500 mm m 9,000

w 135 "jih 135,000
w 79,2 "východ 79,200
w 19"sever 19,000
w Součet 233,200

- K 764215446
---------_  ----------=—=!

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechováni rohů 
nadezdivek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm kus

w 4+5+26 35,000

44 K 998764121 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské ruční v 
objektech v do 6 m ‘ i

D OST Ostatní
45 K

I
0001 Osazení, pronájem a rozebrání provizorního mobilního 

oplocení, včetně dopravy a manipulace m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
46 K 030001000 Zařízení staveniště % 2 216,250

47 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2 216,250

48 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2 216,250

49 K 071002000 Provoz investora, třetích osob - režie spojená s 
realizací stavby za provozu % 2 216,250

VP Vícepráce

Cena celkem [CZK]

0,00
K

,
0,00

K i 0,00

K i 0,00

K -
I

0,00

-K 0,00 I

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE 

Objekt:
SO-02 - Vnitřní oplocení (mezi MŠ a Don Bosco)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24787159
AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín DIČ: CZ24787159

Projektant: IČ: 22794107
ABCD studio s.r.o. DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -246 855,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -246 855,12 21,00% -51 839,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

|
Cena s DPH V CZK -298 694,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce oploceni MŠ Poznaňská, Praha 8 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-02 - Vnitřní oplocení (mezi MŠ a Don Bosco)

Místo: Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

Uchazeč: AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín
Projektant:
Zpracovatel

ABCD studio s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -246 855,12

HSV - Práce a dodávky HSV -305 542,01

11 - Přípravné a přidružené práce 0,00

1 - Zemní práce 0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 15 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -320 542,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

OST - Ostatní -8 398,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 969,21

VP - Vícepráce 62 115,68

9z 11Strana



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce oplocení MŠ Poznaňská, Praha 8 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-02 - Vnitřní oplocení (mezi MŠ a Don Bosco)

Místo: Datum: 24.05,2024

Zadavatel:
Uchazeč: AVK STAV s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín

Projektant:
Zpracovatel:

ABCD studio s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 11 Přípravné a přidružené práce
I

1 K 01001R01 Vyklizení a vyčištění prostoru soubor

2 K 01001R02 Vypískání inženýrských sítí, jejich vytyčení, ochrana, 
příp. odpojení

soubor
_________

3 01001R03 Provedení ochranných opatření, ochrana 
zabudovaných konstrukcí, dopravních tras soubor

4 K 01001R04
Průběžný a závěrečný úklid staveniště a dotčených 
ploch soubor

D 1 Zemní práce

5 K 131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 
mm ručně s motorovým vrtákem

m

w 45*0.8 36.000

6 K 131111359 Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé 
půdě m J

í------
7 K 132112132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 ručně

m3

w
30*0,1*0,2 "rýhy pro zapuštění podhrabových desek ve 
svahu, cca 30 bm 0,600

8 K 162211201
-......... '
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 .

m3

w
w
w

36*0,15*0,15*pi 
0,6
Součet

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
W

D 18

3,145 "rozprostření výkopku 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

3,145

10 K 184803112R1
Prořez křovin v přes 0,8 do 1,5 m s odvozem odpadu - 
celková délka cca 100 m - bude upřesněno dle 
skutečnosti

soubor
!

11 K 184851511R01
Prořez, případně kácení podlimitních stromů v prostoru 
stavby, bude upřesněno dle skutečnosti soubor

12 K
—

189R01
Obnova zatravnění dotčeného stavbou - příprava 
ornice, osetí travním semenem - bude upřesněno dle 
skutečnosti

soubor 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

,3 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním

kus -14,000

w 9+17+19 45,000
I"

14 M RMAT0006
plotový sloupek ocelový z jeklu 50x50 mm k 
zabetonování, výška 2,2-2,5 m, včetně záslepky, 
povrchová úprava žárový zinek

kus -14,000

15 K 348121221 Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na 
ocelové plotové sloupky

kus -42,000
—
16 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus -42,000

17 K 348171120 Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m m -27,100
w 15,6+33+38.5 87,100

I

18 M

—

RMAT0005
rámové pole oplocení 2000x1500 mm, rám z jeklu
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm á 120 mm, 
povrchová úprava žárový zinek

kus -11,000

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M RMAT0007
rámové pole oploceni 2250x1500 mm, rám z jeklu
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm á 120 mm, 
povrchová úprava žárový zinek

kus -4,000 \i

20

|

M RMAT0008
rámové pole oploceni 1400x1500 mm, rám z jeklu
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm á 120 mm, 
povrchová úprava žárový zinek

kus -1,000

21 M \RMAT0009

I
rámové pole oplocení 800x1500 mm, rám z jeklu
40x40 mm, výplň svislá tyčovina 20x20 mm á 120 mm, 
povrchová úprava žárový zinek

kus -1,000

I
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K
i

966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných kus

W 10+11+4 25.000

23 K
i

966071721
I

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním kus

w 7 7.000

24 K
L I

966071821 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v do 1,6 m m

w 4,2+4,9+50+15,2 74,300

25 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v 
přes 1 do 2 m m

i
w 2,14*(4+2) 12,840

D 997 Přesun sutě

26 K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro ; 
budovy v do 6 m ručně t i

27 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

28 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t

29 K 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot t

W 4,447'14 'Přepočtené koeficientem množství 62,258

30 K 997231511 Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a 
vybouranými hmotami t

998

31 K 998232110
i!

OST

32 K 0001

d VRN
33

34

35

36

K 030001000

045002000

065002000

-L
071002000

VP

Přesun hmot
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

Ostatní
Osazení, pronájem a rozebrání provizorního mobilního 
oplocení, včetně dopravy a manipulace -22.100

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště %

Kompletační a koordinační činnost

621,150

621,150

Mimostaveništní doprava materiálů % 621,150
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s 
realizací stavby za provozu % 621,150

Vícepráce
D+M branka jednokřídlá, vč. kování, zámku a sloupků

D+M branka dvoukřídlá, vč. kování, zámku a sloupků

D+M zámkové dlažby vč.podkladních vrstev

kus 1,000

kus 1,000

m2 9,000

D+M obrubník zahradní 11,000

Strana 11 z 11


